Управление образования Сямженского муниципzrльного района

Приказ

8 февраля 2019 года Jtlb 28 -пр.

с. Сямжа

Об итогах районного конкурса
кЛидер 21 века>

31 ЯНВаРя 2019 года прошел районньй конкурс <Лидер 21 веко, В конкурсе приняли
уIастие 12 обуrающихся из 5 школ района. Участники конкурса представипи значимые
социальные проекты, продемонстрировzrли свои организаторские и творческие способности.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Итогирайонного коЕкурса кЛидер 21 векы утвердить.

2. ПРизнать победите л5лми и наградить дипломirми Управления образования :

в младшей возрастной группе:
1 место -Мизинцеву Викторию, обуrающуюся МБоУ СМР кЩвиницкrж оШ>;
2 место - Батогову Викторию, об1..rающуюся МДОУ СМР <<Сямженская СШ>;
3 место - ТушинУ Валерию, обу.rающУюся МАоУ СМР кСямженскчш СШ>;

в старшей возрастной груrrпе:
1 место -Хромцову Юпию, обуrающУюся МАоУ СМР <СямженскаlI СШ>;
2 место - Чижикову Алину, обуrающУюся МАоУ СМР <Сямженскrш СШ>;
З место - Коновалову Марину, обуrающуюся МБоУ СМР кРежская оШ).

3. Выразить благодарность за подготовку участников:

- Бровкиной Наталье Сергеевне, учителю математики и физики мдоу смр
кСямженская СШ>;

- КомароВой НадежДе МихайлОвне, )лителю русского языка и литературы МБОУ СМР
кКоробицынскiш ОШ>;

- ЗагоскиНой ЕкатеРине Александровне, учителю технологии МБоУ СМР к.ЩвиницкаlI
оШ>;

- Муравьевой Ирине Юрьевне, зzlп,{естителю директора по у.rебно-воспитательной работе
МАОУ СМР кСямженскчш СШ>;

- Пугачевой Елене Федоровне, )лителю русского языка и литературы МБОу смР
<Гремячинская ОШ>;

- Ратушиной Татьяне Николаевне, учителю,биологии и химии мБоУ СМР <Режская
оШ).

4. Настоящий приказ руководителей образовательньгх уrреждений
Сямженского муниципального

Начальник Управления И.М.Курочкина